П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования Пенкинское

Камешковского района Владимирской области

от  14.05.2015                                                                                                      № 26
О передаче в  безвозмездное срочное пользование

земельного участка Федеральному государственному

бюджетному учреждению «Российский центр

гражданского и патриотического воспитания

детей и молодежи»
Рассмотрев обращение руководителя Федерального агентства по делам молодежи С.В. Поспелова, действующего на основании Положения,                                 о предоставлении в безвозмездное срочное пользование земельного участка для проведения Всероссийского молодежного форума «Территория смыслов на Клязьме», руководствуясь пунктом 2 статьи 39.9, пунктом 2 статьи 39.10 Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 46 Устава муниципального образования Пенкинское,                      п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить Федеральному государственному бюджетному учреждению «Российский центр гражданского и патриотического воспитания детей и молодежи» в безвозмездное  срочное пользование с 1 июня 2015 года по 15 сентября 2015 года земельный участок с кадастровым номером 33:06:112001:2699,  площадью 193526 кв.м., из земель категории: земли особо охраняемых территорий и объектов, расположенный по адресу: Владимирская область, Камешковский район, МО Пенкинское (сельское поселение), в районе озера «Запольское».
Разрешенное использование земельного участка: для организации отдыха, туризма, физкультурно-оздоровительной и спортивной деятельности граждан.
2. Администрации муниципального образования Пенкинское заключить с Федеральным государственным бюджетным учреждением «Российский центр гражданского и патриотического воспитания детей и молодежи» договор о передаче в безвозмездное срочное пользование земельного  участка.

Глава муниципального

образования Пенкинское                                                                           В.В. Исаев